

NAŠE Č. J.: MMB/0089607/2025
SPIS. ZN.: OVV/MMB/0054107/2025

VYŘIZUJE: Bc. Jana Hložková
TELEFON: +420 542 175 434
E-MAIL: hlozkova.jana@brno.cz
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrn
DATUM: 19.02.2025

POČET STRAN: 01

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informace

Vážený pane [REDAKCE],

k Vaší žádosti o informace týkající se pozemků v k.ú. [REDAKCE], obec Brno, podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), která byla Magistrátu města Brna doručena dne 30.01.2025, k jejichž poskytnutí za Magistrát města Brna je příslušný Odbor stavebního řádu (dále jen „OSŘ MMB“), Vám, v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona, sdělujeme následující informace:

- pozemky parc.č. [REDAKCE] v k.ú. [REDAKCE], obec Brno

1. stavba č. 1 [REDAKCE]

[REDAKCE] - ke zmíněné stavbě nebylo požádáno o vydání kolaudačního rozhodnutí ani nebylo doloženo splnění podmínek,

2. stavba č. 2, 3, 4 - stavby nebyly povoleny ani zkolaudovány,

3. skládka S2 - skládka nebyla povolena ani nebyly povoleny terénní úpravy,

4. skládka S1 - skládka nebyla povolena ani nebyly povoleny terénní úpravy,

- pozemky parc.č. [REDAKCE] v k.ú. [REDAKCE], obec Brno

1. stavba na pozemku parc.č. [REDAKCE] nebyla povolena,

2. skládka na těchto pozemcích nebyla povolena.

Zároveň Vás informujeme o předání věci Obvodu V. Stavebního řádu Magistrátu města Brna k dalšímu prošetření.

Podle § 5 odst. 3 zákona bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách města Brna: <https://www.brno.cz/poskytnute-informace>.

S pozdravem

Mgr. Veronika Budínová
vedoucí Referátu metodického a právního pro agendu stavebního úřadu
Odbor územního plánování a stavebního řádu

SPIS